
  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 

„STIPENDIJOS KULTŪROS IR (AR) MENO KŪRĖJAMS“ INDIVIDUALIŲ (MUZIKOS  
SRITIES) VALSTYBĖS STIPENDIJŲ SKYRIMO 2020 METAIS 

 
2020  m. rugpjūčio 7 d. Nr. 1LKT-97(1.2) 

Vilnius 
 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 
straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų 
teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-
904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2020 m. liepos 27 d. įsakymo Nr. ĮV-1016 redakcija), (toliau – 
Gairės) 6, 47, 49-51 ir 60 punktais bei Gairių 22 priedu,  Stipendijų kultūros ar meno kūrėjams skyrimo tvarkos 
aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. kovo 21 d. įsakymu Nr. ĮV-226 (Lietuvos 
Respublikos kultūros ministro 2020 m. gegužės 28 d. įsakymo Nr. ĮV-695 redakcija) 22-24 punktais ir 
atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupių išvadas (2020 m. rugpjūčio 4  d. Ekspertų 
darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-75(1.7)) n u s p r e n d ž i a:  

1. nuo 2020 m. rugpjūčio 1 d. skirti 600 Eur dydžio per mėnesį individualias valstybės stipendijas 
(finansavimo šaltinis 1.1.1.1.5) šioms muzikos srities veikloms įgyvendinti: 
 

   Eil.  
   Nr. Stipendijos gavėjas Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 
Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 
mokėjimo 
trukmė, 

mėnesiais 

Stipendijos 
dydis per 

visą 
stipendijos 
mokėjimo 
laikotarpį, 

Eur 

1.1.  Tautvydas Gaudėšius Naujos muzikinės programos 
kūrimui 82,72 3 1 800,00 

1.2.  Martynas Levickis 
Naujų kūrinių akordeonui 
parengimas koncertams 
Lietuvoje ir užsienyje 

79,58 3 1 800,00 

1.3.  Džeraldas Bidva 

E. Balsio, A. Šenderovo, V. 
Bartulio, S. Miliūnaitės koncertų 
smuikui su orkestru paruošimas 
įrašams 

79,27 3 1 800,00 

1.4.  Patris Židelevičius 
Eksperimentinės muzikos 
projektas „Lauko įrašų istorijos: 
Kauno modernizmas“ 

78,85 3 1 800,00 



1.5.  Antanas Jasenka 
Sukurti muziką ir paruošti 
partitūras atlikimui bei plokštelių 
ir kompaktinių diskų leidimui 

78,29 3 1 800,00 

1.6.  Mantas Zemleckas 

Dueto „Kamanių šilelis“ naujo 
albumo leidybai  ir muzikinio 
klipo idėjos sukūrimui bei 
įgyvendinimui 

77,85 3 1 800,00 

1.7.  Rafailas Karpis „Kelionė po žydiškąjį Vilnių“ 
pagal A. Šenderovo muziką 77,70 3 1 800,00 

1.8.  Mindaugas Stumbras 

Muzikinio albumo ,,Inspirations” 
kūrybiniai darbai. Autorinės 
muzikos paruošimas, leidyba LP 
ir skaitmeniniu formatu bei šios 
muzikos viešas pristatymas 

77,16 3 1 800,00 

1.9.  Zigmas Čepulėnas 

Lietuvių kompozitorių kūrinių 
aranžuočių klasikinių gitarų 
ansambliams kūrimas ir sklaida 
Lietuvoje bei užsienyje 

76,57 3 1 800,00 

1.10.  Feliksas Romualdas 
Bajoras 

Felikso Bajoro kūrinių natų 
skaitmenizacija ir kūryba 76,55 3 1 800,00 

1.11.  Beatričė Urmilevičienė 
Originalių kompozicijų projektas 
„Salve sancta Parens“ („Sveika, 
Šventoji Gimdytoja“) 

76,30 3 1 800,00 

1.12.  Robertas Lozinskis 

Kompaktinės plokštelės 
„Connecting Identities“ leidyba 
su įrašų kompanija „Odradek 
Records“ 

76,12 3 1 800,00 

1.13.  Kasparas Uinskas 
Naujų koncertinių programų 
parengimas ir viešas atlikimas, 
įrašų leidyba 

76,00 3 1 800,00 

1.14.  Paulius Trijonis Kūrybinė veikla 75,71 3 1 800,00 

1.15.  Arnas Mikalkėnas 
Arno Mikalkėno elektroakustinių 
kompozicijų rinkinio „Sad 
Songs“ įrašai ir leidyba 

75,71 3 1 800,00 

1.16.  Šarūnas Nakas 
Originalios kompozicijos 
fortepijonui su elektronika 
sukūrimas ir parengimas įrašams 

75,56 3 1 800,00 

1.17.  Mindaugas Bačkus Cellomedia ciklo paruošimas ir 
kuravimas 75,32 3 1 800,00 



1.18.  Danielius Pancerovas Grupės „Kanalizacija“ debiutinio 
albumo įrašai ir leidyba 75,30 3 1 800,00 

1.19.  Rolanda Ginkutė 

Koncertinių programų 
parengimas ir sklaida, 
pasirengimas Lietuvos 
atstovavimui „28th World Music 
Competition“ 

75,28 3 1800,00 

1.20.  Donatas Bielunskis Albumo „The Way Out Is In“ 
įrašai, leidyba 74,57 3 1 800,00 

1.21.  Vladimiras Čekasinas 

Knygos „Operatyvinė 
kompozicija ir struktūrizavimas“ 
parengimas; „Nida Jazz“ 2020 
mano muzikinės programos 
pristatymas 

74,29 3 1 800,00 

1.22.  Tomas Narkevičius Free Finga albumo „Vėjas“ 
kūryba 74,15 3 1 800,00 

1.23.  Giedrė Kilčiauskienė 
Kūrinių naujam albumui 
sukūrimas ir koncertinės 
programos atnaujinimas 

74,14 3 1 800,00 

1.24.  Darius Mažintas „Kelionė po žydiškajį Vilnių“ 
pagal A. Šenderovo muziką 74,12 3 1 800,00 

1.25.  Kristupas Gikas Muzikos kūryba, įrašai ir sklaida 74,00 3 1 800,00 

1.26.  Richardas Banys 
Naujo The Schwings Band 
repertuaro paruošimas, 
surepetavimas ir įrašai 

73,87 3 1800,00 

1.27.  Juozas Milašius 

Studijinių ir koncertinių įrašų, 
įrašytų 1993–1994 m. 
tvarkymas, skaitmenizavimas ir 
paruošimas leidybai. 
Pasiruošimas naujam albumui 

73,87 3 1 800,00 

1.28.  Veronika Vitaitė 
 Muzikinės atmintiems 
išsaugojimui skirtos medžiagos 
ir programų parengimas 

73,85 3 1 800,00 



1.29.  Skirmantas Sasnauskas 

Projekto „Trombomania“ 
kūrimas ir išpildymas: sąsajų 
tarp lietuviškojo folkloro ir 
šiuolaikinės džiazo muzikos 
išgryninimas, kūrinių 
aranžavimas, pasiruošimas 
atlikimui, koncertinė veikla, 
sklaida internetiniuose 
puslapiuose. Lietuviškojo 
dūdmaišio pristatymas 
informaciniame-muzikiniame 
seminare 

73,73 3 1 800,00 

1.30.  Remigijus Rančys Muzikos albumo kūrimas, įrašai, 
sklaida 73,72 3 1 800,00 

1.31.  Mantvydas Pranulis 
Seksteto „Brave noises“  kūrinių 
įrašai ir filmavimas.  Albumo 
„Žmogiška muzika“ sukūrimas 

73,70 3 1 800,00 

1.32.  Lukas Jankauskas 

Grupės ,,Transactions“ 
debiutinio EP albumo „Vilnius 
Full of Space“ įrašymas, 
suvedimas, masteringas ir 
leidyba 

73,28 3 1 800,00 

1.33.  Ignas Kasikauskas Debiutinio albumo leidyba 73,28 3 1 800,00 

1.34.  Ieva Skorubskaitė 16 a. madrigalai. Koncertinė-
edukacinė veikla 73,15 3 1 800,00 

1.35.  Gediminas Jakubka 

Autorinio projekto „Patricia 
Kokett“ plėtra, naujo leidinio 
sukūrimas ir paruošimas 
leidybai. Muzikinės programos 
parengimas ir atlikimas 
Lietuvoje bei užsienyje 

73,15 3 1 800,00 

1.36.  Veronika Čičinskaitė-
Golovanova 

Muzikos sukūrimas ir 
aranžavimas albumui, skirtam 
vaikams 

73,14 3 1 800,00 

1.37.  Modestas Barkauskas Manuskripto šifravimas 73,00 3 1 800,00 

1.38.  Arminas Bižys Grupės „Džiazlaif“ albumo 
įrašai ir leidyba 73,00 3 1 800,00 



1.39.  Giedrius Širka 
Naujo albumo „Empatijos“ 
sukūrimas, įrašai ir pristatymas, 
naujos programos paruošimas 

72,99 3 1 800,00 

1.40.  Rokas Jasiūnas Albumo „Dialogues That Never 
Happened“ leidybai ir viešinimui 72,44 3 1 800,00 

1.41.  Ingrida Rupaitė-
Petrikienė 

Lietuvos kompozitorių kūrinių 
fortepijoniniam trio parengimas, 
atlikimas ir sklaida 

72,14 3 1 800,00 

1.42.  Leonidas Melnikas 
Pasaulinio garso pianisto 
Leopoldo Godowskio meninio 
paveldo pristatymas Lietuvai 

72,00 3 1 800,00 

1.43.  Raminta Naujanytė Dainos ir elektroninės 
aranžuotės vaikams  71,86 3 1 800,00 

1.44.  Kęstutis Vaiginis Pasirengti koncertams, ir sukurti 
muziką naujam albumui 71,73 3 1 800,00 

1.45.  Vaclovas Juodpusis 

V. Juodpusio 528 psl. knygos 
„Tai buvo... Muzikinės kultūros 
atspindžiai, 3“  parengimas 
spaudai, surinktų tekstų 
koregavimas, apie 300 
nuotraukų, kurios siejasi su 
knygoje pateiktais tekstais, 
parengimas spaudai, 
asmenvardžių rodyklės 
sudarymas 

71,71 3 1 800,00 

1.46.  Loreta Narvilaitė   Naujų kūrinių sukūrimas 71,43 3 1 800,00 

1.47.  Ignas Maknickas Koncertai, Įrašai 71,42 3 1 800,00 

1.48.  Jelena Makarova 

Lietuvos kompozitorių Rūtos 
Vitkauskaitės, Egidijos 
Medekšaitės ir Zitos Bružaitės 
kūrinių premjerų atlikimas 
užsienyje  

71,41 3 1 800,00 

1.49.  Philippe Pascal Fontez Phil Von meninės veiklos 
tęstinumo Lietuvoje užtikrinimas 71,28 3 1 800,00 



1.50.  Indrė Baikštytė 
Lietuvos kompozitorių kūrinių 
fortepijoniniam trio parengimas, 
atlikimas ir sklaida  

71,28 3 1 800,00 

1.51.  Kastytis Sarnickas Konceptualaus autorinio albumo 
kūryba ir įrašymas 71,27 3 1 800,00 

1.52.  Jovita Vaškevičiūtė 

Kultūrinė muzikinė veikla. 
Autorinio koncerto rengimas 
skirtas V. Noreikos atminimui. 
Koncerto audio ir video įrašymas 

71,16 3 1 800,00 

1.53.  Monika Liubinaite Monika Liu Muzikinis albumas 
Melodija 2 71,14 3 1 800,00 

1.54.  Vytautas Lukočius Partitūrų ir spektaklių rengimas 
ir dirigavimas  71,14 3 1 800,00 

1.55.  Dominykas Norkūnas 
Grupės Kanalizacija 
kompozicijų kūrybiniam 
procesui bei koncertinei veiklai 

71,01 3 1 800,00 

1.56.  Evgenya Redko  Evgenya Redko Muzikos 
albumo įrašai ir leidyba 70,85 3 1 800,00 

1.57.  Aleksandras Šimelis 
Naujai sukurtos muzikos kūrinių 
aranžavimas, instrumentavimas, 
partitūrų parengimas 

70,73 3 1 800,00 

1.58.  Gintautas Gascevičius Performansinio spektaklio 
„Faustas“ kūrimas 70,72 3 1 800,00 

1.59.  Ieva Narkutė-
Šeduikienė 

Naujo albumo ,,Visos meilės 
taisyklės“ įrašams 70,59 3 1 800,00 

1.60.  Zhanna Miniotas Programos paruošimas įrašams ir 
koncertams 70,44 3 1 800,00 

1.61.  Marius Meilūnas Naujo albumo sukūrimas 70,28 3 1 800,00 

1.62.  Greta Garmašaitė 
Dainelių rinkinio „GarGar“ 
muzikinės kelionės“ vaikams 
sukūrimas ir leidyba 

70,00 3 1 800,00 



1.63.  Dalia Jatautaitė Koncertinės programos ruošimas 69,85 3 1 800,00 

1.64.  Kazimieras Jušinskas 
Ansamblio „Laivo trupė“ 
muzikos kūrybai, įrašams, 
leidybai 

69,85 3 1 800,00 

1.65.  Mikas Kurtinaitis Klezmer muzikos albumas 69,71 3 1 800,00 

1.66.  Gediminas Stankevičius Muzikos įrašo gamyba, leidyba 
bei sklaida 69,58 3 1 800,00 

1.67.  Kajetana Ageikinaitė 

Muzikinis projektas „Supa supa“ 
– autorinių lietuviškų lopšinių 
tekstų kūrimas (medžiagos 
rinkimas ir muzikinių tendencijų 
analizavimas, tekstų kūrimas, 
lopšinių atlikimas, pritaikymas 
skaitmeninei erdvei (įrašymas 
arba pasiruošimas „live“ 
transliacijoms), skaitmeninių 
platformų sklaidai sukūrimas, 
sklaida skaitmeninėje erdvėje, 
gyvi pasirodymai, prisitaikant 
prie karantino sąlygų) 

69,58 3 1 800,00 

1.68.  Gunta Gelgotė  Naujų koncertinių programų 
paruošimas 69,57 3 1 800,00 

1.69.  Liutauras Janušaitis 
Autorinės muzikos sukūrimas 
naujajam albumui „Eclectic 
Sketchbox“, albumo leidyba 

69,42 3 1 800,00 

1.70.  Leonid Šinkarenko  
Muzikinės programos 
sukūrimas, atlikimas ir vinilas, 
cd išleidimas 

69,29 3 1 800,00 

1.71.  Aleksandr Martinkevič 
Muzikos leidyba, naujų kūrinių 
įrašymas, vinilinės plokštelės 
„Redscale 10“ leidyba ir sklaida  

69,15 3 1 800,00 

1.72.  Judita Bartoševičienė 

Tarptautinio džiazo muzikos 
festivalio „Vilnius Mama Jazz“ 
koncepcijos vystymas ir 
programos adaptacija 

69,13 3 1 800,00 

1.73.  Romas Morkūnas  Projekto SOLO-ORCHESTRA 
programos sukūrimas 69,00 3 1 800,00 



1.74.  Viktoras Orestas 
Vagusevičius 

Koncertinių programų 
parengimas ir sukūrimas, 
atlikimas Lietuvoje ir užsienyje 

68,99 3 1 800,00 

1.75.  Edvinas Kopcevas 
Debiutinio albumo 
„Memorabilia“ sukūrimas, 
įrašymas ir sklaida 

68,87 3 1 800,00 

1.76.  
SILVIJA 
MILIŪNAITĖ-
BLIŪDŽIUVIENĖ 

Muzikos baletui vaikams „Kai 
atbunda žaislai“ kūryba, įrašai, 
leidyba, sklaida 

68,85 3 1 800,00 

1.77.  Rūta Švipaitė 
„The Ditties“ lietuviškos kūrinių 
programos sukūrimas, įrašymas 
ir leidyba 

68,72 3 1 800,00 

1.78.  Gustas Raudonius Koncertai 68,71 3 1800,00 

1.79.  Andželika Petrauskaitė Debiutinio albumo įrašai ir 
sklaida 68,58 3 1 800,00 

1.80.  Kristupas Kmitas 

Naujo lietuviško muzikos 
stiliaus sukūrimas, remiantis 
sutartinių struktūriniais 
principais (pradinis etapas) 

68,44 3 1 800,00 

1.81.  Karolina Pancernaitė Repeticijos, koncertų 
organizavimas 68,42 3 1 800,00 

1.82.  Gabrielė Kupšytė 

The Solti Paretti Repetiteur’s 
meistriškumo kursai, Venecija. 
Naujos Mascarade Operos 
Studijos intensyvūs kursai. 
Mezzo-soprano programos 
paruošimas ir įgyvendinimas 
koncertui 

68,42 3 1 800,00 

1.83.  Vilimas Norkūnas Koncertinės programos 
sudarymui ir įgyvendinimui 68,29 3 1 800,00 

1.84.  Asaf Yehuda Evgenya Redko albumo įrašai 
bei leidyba 68,16 3 1 800,00 

1.85.  Martin Majorov Kūrybinė muzikinė veikla 68,14 3 1 800,00 



1.86.  Gintė Preisaitė Baraboro elektroakustinis solo 
projektas 68,00 3 1 800,00 

1.87.  Ramunė Kryžauskienė Monografijos parengimas 67,86 3 1 800,00 

1.88.  Manfredas Bajelis Muzikos albumas „Debesy“ 67,86 3 1 800,00 

1.89.  Erika Žilinskaitė 
Dalyvavimas kūrybinio projekto 
„Labirintas. Pre- / post- apeigos“ 
rengime 

67,85 3 1800,00 

1.90.  Liudas Lazauskas 

Muzikos prodiuseris, DJ, radio 
laidos vedėjas, renginių 
organizavimas, garso įrašų 
studija 

67,85 3 1800,00 

1.91.  Elžbieta Liepa 
Dvarionaitė 

Programos paruošimas ir 
koncertinė veikla 67,85 3 1 800,00 

1.92.  Sergej Krinicin 

Klasikinės gitaros kultūros 
plėtojimas: aranžuotės 
sukūrimas, meistriškumo 
tobulinimas, meistriškumo 
pamokų vedimas 

67,72 3 1 800,00 

1.93.  Imantas Šimkus 
Koncerto programos, skirtos 
pandemijos aukoms atminti, 
paruošimas ir įgyvendinimas 

67,71 3 1 800,00 

1.94.  Justas Dvarionas 

Balio Dvariono fortepijoninių 
pjesių muzikinio teksto 
tikslinimas pagal kompozitoriaus 
rankraščius, pasiruošimas 
kūrinių įrašams, koncertams 

67,71 3 1 800,00 

1.95.  Jan Maksimovič Solinio albumo sukūrimas, 
leidyba ir sklaida 67,57 3 1 800,00 

1.96.  Justina Gelgotaitė  

 Vargonų ir obojaus koncertinės 
programos „Kelk mėnulį, budink 
aušrą“, performanso „Aidai. 
Padėka didiesiems praeities 
kūrėjams“ programos 
paruošimas bei sklaida 

67,42 3 1 800,00 



1.97.  Manuel Velazquez 
Gonzalez Duran 

7 preliudų ciklo fortepijonui 
„Spira Mirabilis“ kūryba, 
įkvėpta M. K. Čiurlionio 
preliudo - VL257, partitūrų 
parengimas, kūrinių įrašymas ir 
sklaida 

67,30 3 1 800,00 

1.98.  Steponas Januška Autorinių dainų natų knyga 67,29 3 1 800,00 

1.99.  Jurgita Kazakevičiūtė 

Vargonų ir obojaus koncertinės 
programos „Kelk mėnulį, budink 
aušrą“, koncertinės programos su 
soliste A. Krikščiūnaite, 
romantizmo epochos kūrinių 
vargonams solo programos, 
klasikinės gedulingos 
(laidotuvių) muzikos programos 
vargonams solo parengimas bei 
sklaida 

67,28 3 1800,00 

1.100.  Rokas Kašėta 

DZŪKODELIKA - naujo 
muzikinio subžanro plėtojimas.  
Naujos muzikos kūryba ir 
pasirengimas albumo leidybai 

67,16 3 1 800,00 

1.101.  Audronė Nekrošienė  

Medijų opera RIGOLETAS - 
muzikinė dramaturgija ir 
pastatymo koncepcija (scenų 
atranka, garso takelių lietuvių ir 
italų kalba paruošimas) 

66,99 3 1 800,00 

1.102.  Kotryna Briedytė 

Muzikinės kompiliacijos „Small 
Talk“ sukūrimas, leidyba ir 
pristatymas, ją lydinčio tyrimo 
tekstų publikavimas bei renginių 
serijos tuo pačiu pavadinimu 
organizavimo tąsa 

66,71 3 1 800,00 

1.103.  Julija Sadaunykaitė Klasikinės muzikos koncertams 
ir konkursams 66,57 3 1 800,00 

1.104.  Gintaras Samsonas Kūrinio „Requiem draugui“ 
sukūrimas ir sklaida 66,43 3 1 800,00 

1.105.  Vladas Dieninis Solinio projekto plėtra 66,29 3 1 800,00 

1.106.  Lina Marija Songailė 

Koncertinės programos ,,BAch 
,,CHACONNE” BAlsys” 
parengimas, atlikimas ir sklaida 
Lietuvoje 

66,29 3 1 800,00 



1.107.  Danielis Rubinas 
Naujų kūrinių kontrabosui 
aranžavimas, paruošimas 
leidybai ir atlikimas 

66,28 3 1 800,00 

1.108.  Simas Slabačiauskas Muzikinio albumo sukūrimas ir 
išleidimas 66,16 3 1 800,00 

1.109.  Klaudija Indriliūnaitė Kūrybinė veikla 66,15 3 1 800,00 

1.110.  Andrius Stakelė Muzikinis albumas „Išgirsk 
Kauną“  66,00 3 1800,00 

1.111.  Justinas Žilys Muzikos albumas „Sanctuary“ 65,72 3 1800,00 

1.112.  Agnė Stančikaitė 
Individualių muzikinių partijų 
ruošimas, strateginis karjeros 
vystymas 

65,58 3 1 800,00 

1.113.  Justina Kaminskaitė 
„We are poems“ - kūrybinės 
dirbtuvės ir naujų dainų ciklo 
sukūrimas 

65,58 3 1 800,00 

1.114.  Laurynas Vaitkus 

Naujos programos birbynei 
sukūrimas ir modernus jos 
pristatymas visuomenei, siekiant 
instrumentą pateikti kaip 
šiuolaikišką, universalų ir 
patrauklų instrumentą 

65,56 3 1 800,00 

1.115.  Andrius Dirmauskas 

Valtornos instrumento 
populiarinimas ir lietuvių 
kompozitorių kūrybos valtornai 
sklaida 

65,44 3 1 800,00 

1.116.  Luigi Giachino 

Kvinteto „Navigando“ 
klavesinui ir styginių kvartetui 
kūryba ir koncertinis atlikimas: 
bendradarbiavimas su lietuvių 
atlikėjais 

65,29 3 1 800,00 

1.117.  Audronė Urbutytė 
Klasikinės, edukacinės 
programos sukūrimas ir 
atlikimas koncerte 

65,29 3 1 800,00 

1.118.  Larion Dyakov 

Autorinės koncertinės programos 
preparuotam styginiam altui ir 
Klaipėdos džiazo orkestrui 
sukūrimas, parengimas ir 
atlikimas 

65,15 3 1 800,00 



1.119.  Paulius Burakas 
Muzikinių kūrinių 
prodiusavimas. Radijo laidos 
LIFTAS kūrimas 

65,14 3 1 800,00 

1.120.  Povilas Jurkša 

Tradicinės žydų muzikos 
atlikimas: dalyvavimas 
penktuosiuose „Klezmerrendez- 
Vous“ meistriškumo kursuose 
Prancūzijoje, koncertinės 
programos rengimas Lietuvoje 

65,01 3 1 800,00 

1.121.  Jevgenij Chrebtov 

Naujos programos paruošimas su 
prof. Gaiva Bandzinaite 
Salzburgo menų universiteto 
„Mozarteum“ Dainavimo 
katedroje 

65,00 3 1 800,00 

1.122.  Simonas Poška Koncertinė programa 
„Bičiulystė“ 64,99 3 1800,00 

1.123.  Kęstutis Sova Naujos programos sukūrimas ir 
viešas atlikimas 64,87 3 1800,00 

1.124.  Mantas Mockus Muzikinio albumo „Vėl ir vėl“  
įrašymas ir išleidimas 64,86 3 1 800,00 

1.125.  Rūta Skudienė 
OHJE vol. 1, Arrival and Early 
Reception,1910s– 30s. Lithuania 
parengimas spaudai 

64,85 3 1 800,00 

1.126.  Juozas Mantas Jauniškis 

Naujos baroko operos 
paruošimas, planuojamos 
kompaktinės plokštelės 
programos parengimas įrašams, 
Baroko operos teatro veiklos 
planavimas ir organizavimas 

64,29 3 1 800,00 

1.127.  Monika Pundziūtė Dainų kūryba, įrašų leidyba, 
ruošimasis koncertams 64,29 3 1 800,00 

1.128.  Giedrė Pauliukevičiūtė Kūrinio instrumentiniam 
ansambliui sukūrimas ir sklaida 64,29 3 1 800,00 

1.129.  Mindaugas Akelis 

Mokomosios programos 
paruošimas ir mokomosios 
veiklos vykdymas muzikinėse 
stovyklose ir internetinėse 
platformose 

64,29 3 1 800,00 



1.130.  Aurelijus Sirgedas 
Naujų kompozicijų sukūrimas, 
garso ir video įrašų gamyba, 
skaitmeninis turinio kūrimas 

64,16 3 1 800,00 

1.131.  Ernestas Skripkiūnas Muzikos sukūrimas/įrašymas 63,99 3 1 800,00 

1.132.  Karolina Sinkevičiūtė 

Profesionalių edukacinių 
tinklalaidžių ciklas apie 
elektroninės muzikos kūrėjus, 
kompozitorius, atlikėjus 

63,86 3 1 800,00 

1.133.  Guoda Diržytė 
Skirtingų kultūrų pokalbio bei 
muzikos svarba dabartiniame 
pasaulyje 

63,86 3 1800,00 

1.134.  Gintarė Kulikauskytė 

Muzikinis projektas „Supa supa“ 
– autorinių lietuviškų lopšinių 
muzikos kūrimas, jų atlikimas, 
pritaikymas skaitmeninei erdvei 
(įrašymas ir pasiruošimas „live“ 
transliacijoms),  sklaida 
skaitmeninėje erdvėje, gyvi 
pasirodymai, prisitaikant prie 
karantino sąlygų 

63,85 3 1 800,00 

1.135.  Miglė Astrauskaitė Koncertų ciklas Po savu 
dangumi 63,85 3 1 800,00 

1.136.  Vilija Mažintaitė 

2 sakralinės muzikos vokalinių 
kūrinių, skirtų moterų chorui, 
sukūrimas, pristatymas, viešas 
atlikimas, siekiant užtikrinti 
Lietuvos moterų chorų atliekamų 
kūrinių repertuaro plėtrą, 
Lietuvos kompozitorių kūrinių 
populiarinimą, glaudesnį 
Lietuvos moterų chorų 
tarpusavio bendradarbiavimą bei 
Lietuvos kultūrinio ir meninio 
lygio kėlimą 

63,84 3 1 800,00 

1.137.  Inga Mikulėnė 
Dainos „Full moon“ muzikinio 
klipo scenarijaus kūrimas ir 
filmavimas 

63,73 3 1 800,00 

1.138.  Rūta Šetikaitė 
Interviu ir video ciklas „Džiazas 
iš arti: pokalbiai su Lietuvos 
muzikantais“ 

63,73 3 1 800,00 



1.139.  Vitalija Makrickienė 

Styginių kvarteto „Archi 
Quartett“ kūrybinės veiklos 
vystymas, naujų koncertinių 
programų kūrimas ir atlikimas, 
aranžuočių styginių kvartetui 
kūryba  

63,55 3 1 800,00 

1.140.  Agnė Matulevičiūtė Garsinio tyrimo 
„Sound(e)scape“ I etapas 63,43 3 1 800,00 

1.141.  Domantas Pūras Studies for Piano, Ableton Live 
and the Sea 63,43 3 1 800,00 

1.142.  Linas Dužinskas Kamerinių programų parengimui 63,43 3 1 800,00 

1.143.  Donatas Montvydas Donato Montvydo muzikinis 
albumas 63,29 3 1 800,00 

1.144.  Sigita Mikalauskienė 

Nuotolinių publikos plėtros 
paskaitų/dirbtuvių ciklo muzikos 
atlikėjams parengimas ir 10 metų 
veiklos meno vadybos srityje 
Portfolio sukūrimas 

63,29 3 1 800,00 

1.145.  Arūnas Periokas 
Meninis tyrimas, ruošiantis garso 
takelio kūrimui video projekte 
„Heterotopija“ 

63,01 3 1 800,00 

1.146.  Audronė Juozauskaitė Individuali kūrybinė veikla 62,87 3 1 800,00 

1.147.  Andrius Vasiliauskas Lietuvių autorių fortepijono 
muzikos sklaida 62,86 3 1800,00 

1.148.  Žygimantas Gudelis Albumo Z PLUS PLUS sklaida 
video formatu 62,58 3 1 800,00 

1.149.  Andrej Polevikov 
Džiazo pjesių rinkinio sukūrimas 
bei jo patalpinimas elektroninėje 
erdvėje. 

62,43 3 1 800,00 

1.150.  Emilė Elena 
Dačinskaitė 

Giovanni Battista Pergolesi 
mišių „Stabat mater“ ruošimas ir 
atlikimas  

62,43 3 1 800,00 



1.151.  Pijus Oras Nauja kūrybinė veikla ir grupės 
„Tiesulas“ albumo įrašai 62,42 3 1 800,00 

1.152.  Lukas Malinauskas Albumo leidyba 62,30 3 1 800,00 

1.153.  VILIJA 
MATAČIŪNAITĖ Muzikos kūrinių leidyba 62,28 3 1 800,00 

1.154.  Julija Stupnianek-
Kalėdienė 

Koncerto „Dedikacija Vytautui 
Laurušui“ dainų ciklų 
paruošimas bei atlikimas. V. 
Laurušo dainų ciklų „Bangos“ ir 
„Penki sonetai“ kompaktinės 
plokštelės įrašymas 

62,14 3 1800,00 

1.155.  Vita Sasnauskienė 

Svingui adaptuotų etiudų ir 
dainavimo pratimų „Svingas 
lengvai ir žaismingai“ kūryba, 
profesionalių įrašų gamyba 
(fonogramos ir įdainuoti 
pavyzdžiai), įrašų ir natų 
leidyba, sklaida koncertų, 
seminarų formomis bei 
internetiniuose kanaluose 

62,14 3 1 800,00 

1.156.  Dovilė Filmanavičiūtė 

Dainų naujam albumui 
sukūrimas, įrašymas, 
skaitmeninio albumo leidyba ir 
koncertinės programos 
paruošimas 

62,01 3 1 800,00 

1.157.  Vitold Leon Lovčik Muzikos įrašų gamyba ir 
postprodukcija 62,00 3 1 800,00 

1.158.  Nojus Jurkus Kūrybinė muzikinė veikla 62,00 3 1 800,00 

1.159.  Danius Armanavičius Muzikos prodiuseris / Kūryba 62,00 3 1 800,00 

1.160.  Kristina Svolkinaitė Kūrybinė muzikinė veikla 61,86 3 1 800,00 

1.161.  Aleksandra Pister-
Gainienė 

Naujo mokslinio straipsnio 
parengimas ir publikavimas  61,86 3 1800,00 



1.162.  Giedrė Muralytė-
Eriksonė 

Programos paruošimas, vertimų 
atlikimas ir koncertai 61,85 3 1 800,00 

1.163.  Martynas Gailius Muzikinio albumo sukūrimas 61,84 3 1 800,00 

1.164.  Aurimas Rimeikis 
Aurimo Rimeikio mini 
muzikinio albumo kūryba, 
įrašymas, suvedimas ir masteris 

61,72 3 1 800,00 

1.165.  Linas Balandis 

Monografijos „Choras Katalikų 
Bažnyčios liturgijoje“ 
perengimui; Medžiagos 
metodiniam leidiniui „Dirigento 
manualinės technikos lavinimas“ 
(darbinis pavadinimas) rinkimui, 
sisteminimui 

61,72 3 1 800,00 

1.166.  Eglė Gelažiūtė-
Pranevičienė 

Naujos muzikinės programos 
sukūrimas albumui ir 
koncertams 

61,72 3 1 800,00 

1.167.  Marijus Klimaitis Muzikinių įrašų leidybos veikla  61,72 3 1 800,00 

1.168.  Gabrielė Bielskytė Miuziklinių partijų  bei audio 
įrašų paruošimas reprezentacijai 61,72 3 1 800,00 

1.169 Tautmilas Čeida Muzikos tekstų kūrėjas, garso 
takelių kūrėjas, vokalistas  61,57 3 1 800,00 

1.170 Žydrė Ovsiukaitė 

„Koncertas su poema“ audio 
vizualinis koncertas. Naujos 
programos paruošimas ir 
atlikimas 

61,57 3 1 800,00 

1.171 Kristijonas Ribaitis Albumas „Laimingi“ 61,43 3 1 800,00 

1.172 Tomas Bakučionis Publicistika, susijusi su kultūros 
ir meno politika muzikos srityje 61,43 3 1 800,00 

1.173 Agnė Šiaulytė Muzikos albumo kūrimas, įrašai 
ir leidyba  61,42 3 1 800,00 



1.174 Rasa Vaštakaitė 
Audio ir audio vizualinių kūrinių 
kūryba, pristatymas ir kūrybinio 
proceso aptarimas 

61,29 3 1 800,00 

1.175 Laimonas Salijus Koncertinė veikla, naujų 
programų rengimas  61,29 3 1800,00 

1.176 
 Steponas Zonys 

Naujo repertuaro paruošimas, jo 
įrašymas, koncertinė repertuaro 
sklaida ir strateginis karjeros 
vystymas 

61,28 3 1 800,00 

1.177 Jokūbas Tulaba Elektroninės muzikos albumas  61,16 3 1 800,00 

1.178 Gediminas Rimkevičius  
Muzikinio ciklo „Saulės 
planetos“ trijų kompozicijų 
sukūrimui, ciklo užbaigimui 

61,14 3 1 800,00 

1.179 Laurynas Vakaris Lopas Kūrinio jaunimo styginių 
orkestrui sukūrimas 61,14 3 1 800,00 

1.180 Augustinas Bėkšta Eksperimentinės muzikos 
projekto „Dausa“ kūryba 61,00 3 1 800,00 

1.181 Linas Balčiūnas Lietuviški balsai 61,00 3 1 800,00 

1.182 Kristupas Jasiulionis Elektroninės muzikos ir garso 
dizaino veikla ir jos vystymas 60,99 3 1 800,00 

1.183 Eleonora Virginija 
Kunigėlytė 

Virtuali paroda „Kaip balta 
obelėlė“. Kompozitoriui Juozui 
Karosui - 130 ir straipsnis  

60,87 3 1 800,00 

1.184 Gintė Sičiūnaitė Debiutinio mini albumo (EP) 
įrašai, leidyba ir sklaida 60,87 3 1 800,00 

1.185 Kristijonas Lučinskas 

Pasiruošimo darbai RAMĖJA 
muzikos albumo leidybai (garso 
įrašymas, suvedimas, 
masteringas) 

60,86 3 1 800,00 

1.186 Marija Monika Dičiūnė Marijos Monikos Dičiūnės 
debiutiniam albumui 60,72 3 1 800,00 



1.187 Džiugas Bražiūnas 
Muzikos įrašų kūrimas, vaizdo 
klipo kūrimas, koncertinių 
renginių organizavimas 

60,72 3 1 800,00 

1.188 Tautvydas Mažeika Korsikietiško giedojimo 
mokymai 60,72 3 1 800,00 

1.189 Markas Palubenka  Koncertinis turas 60,58 3 1800,00 

1.190 Edvinas Vasiljevas 

Daugiabalsės audio pasakos 
„Mažasis princas“ muzikos 
kūrimas, atlikimas ir 
prodiusavimas   

60,57 3 1 800,00 

1.191 Ginta Kriščiūnaitė 

Styginių kvarteto „Archi 
Quartett“ kūrybinės veiklos 
vystymas, naujų koncertinių 
programų kūrimas ir atlikimas 

60,57 3 1 800,00 

1.192 Pavel   Giunter Koncertinė ir edukacinė 60,57 3 1 800,00 

1.193 Dovilė Juozapaitienė 
Originalios programos dviem 
altams parengimas ir paruošimas 
koncertiniams atlikimams 

60,29 3 1 800,00 

1.194 Joris Sodeika Koncertinės programos 
parengimas 60,27 3 1 800,00 

1.195 Gintautas Bagdonas 
Albumo įrašymas, techninio 
išpildymo kaštai, išleidimas 
skaitmeniniu būdu 

60,15 3 1 800,00 

1.196 Gabrielė Sližytė 

Dalyvavimas konferencijoje 
Italijoje, straipsnių spausdinimo 
išlaidų padengimas, 
doktorantūros studijų 
registracijos padengimas 

60,14 3 1 800,00 

1.197 Mindaugas Vadoklis Kūrybinė muzikinė veikla 60,14 3 1 800,00 

1.198 Mantas Makrickas 

Styginių kvarteto „Archi 
Quartett“ kūrybinės veiklos 
vystymas, naujų koncertinių 
programų kūrimas ir atlikimas 

60,14 3 1 800,00 

1.199 Mykolas Rutkauskas 

Styginių kvarteto „Archi 
Quartett“ kūrybinės veiklos 
vystymas, naujų koncertinių 
programų kūrimas ir atlikimas 

60,14 3 1 800,00 



1.200 Justinas Važnevičius Albumo leidyba 60,01 3 1 800,00 

1.201 Nojus Bartaška Albumo finansavimas, laida, 
sklaida 60,00 3 1 800,00 

1.202 Liucilė Uršulė Vilimaitė 
XX-ojo ir XXI-ojo amžiaus arfos 
kūrinių programos ir jos įrašų 
rengimas bei virtuali jų sklaida 

60,00 3 1 800,00 

IŠ VISO: 606 363 600,00 
 

2. neskirti individualių valstybės stipendijų šioms muzikos srities veikloms įgyvendinti: 
 

   Eil.  
   Nr. Stipendijos teikėjas Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma skirta 

valstybės stipendiją 
Vertinimas, 

balais 

2.1. Aaron Spevak „Play with the pros 2“ džiazo stovykla 59,28 

2.2.  Milda Andrijauskaitė-
Bakanauskienė Muzikiniai workshop'ai 59,16 

2.3.  Laurynas Adamonis Korsikietiško giedojimo mokymai 59,00 

2.4.  Rūta Žibaitytė Dainos klipo filmavimas, koncerto 
organizavimas ir įgyvendinimas rugpjūtį 58,99 

2.5.  Jurgis Pauliukas Kariliono koncertų audio įrašai 58,87 

2.6.  Dalia Sakavičiūtė Alto muzikos kameriniai koncertai 58,86 

2.7.  Viktorija Jasevskaja Edukacinės programos paruošimas 58,73 

2.8.  Saulius Šemiotas MEANDI 58,72 

2.9.  Milda Čaplinskė Įrašų/koncertinės programos ruošimas 58,56 



2.10.  Aušra Vaštakaitė 
Naujos muzikinės programos kūrimas, ruošimas 
koncertams, pristatymo video klipas, muzikos 
įrašai 

58,29 

2.11.  Tomas Dičiūnas Muzikos sukūrimas ir sklaida 57,71 

2.12.  Paulius Prasauskas Pasiruošimas perklausoms į Europos operos 
teatrus 57,58 

2.13.  Rūta Paitian 

Interviu ciklas su Lietuvos 
muzikantai/grupėmis, atstovaujančiais įvairius 
muzikos žanrus bei analitinės apžvalgos apie 
90-ųjų Lietuvos grupes 

57,58 

2.14.  Aurimas Bačinskas Muzikinių kūrinių sukūrimas ir paruošimas EP 
albumui 57,57 

2.15.  Bogdan Sienkievič Grupės „MaNNazz“ mini albumo (EP) įrašai, 
leidyba ir sklaida 57,41 

2.16.  Valdas Kazakevičius Muzikinio albumo įrašymas ir leidyba 57,28 

2.17.  Ona Jarmalavičiūtė Muzikologinė veikla 57,15 

2.18.  Rasa Morkūnaitė Muzikos festivalio knygos „Galapagai. 10 
metų“ paruošiamieji darbai 57,14 

2.19.  Miglė Pivoriūnaitė 2 Koncertinės programos: su styginių kvartetu 
,,ARCHI QUARTETT" ir DVI MI 57,14 

2.20.  Džordana Butkutė-Strasevičienė 900100 - Scenos pastatymų veikla 57,00 

2.21.  Gabrielius Gaidamavičius Profesionaliosios sakralinės muzikos sklaida 
Lietuvos regionuose 56,99 

2.22.  Benas Ivanovas 

Naujo muzikinio projekto kūrinių sukūrimas, 
prodiusavimas, įrašymas, suvedimas; vaizdo 
jiems filmavimas, montažas ir pristatymas, 
sklaida    

56,86 

2.23.  Povilas Velikis Muzikos sukūrimas ir atlikimas 56,86 



2.24.  Džiugas Gvozdzinskas Asmeninės kūrybos albumo įrašymas, 
suvedimas ir sklaida 56,86 

2.25.  Giedrė Mišeikytė Koncertinės programos „Iškalbinga tyla“ 
sukūrimas 56,71 

2.26.  Martynas Kavaliauskas Autorinių lietuviškų dainų albumo kūryba 
(muzikos ir tekstų rašymas) 56,70 

2.27.  Dovydas Laukys Muzikinė kūrybinė veikla 56,70 

2.28.  Lina Kairytė Advento ir kalėdinių chorinių dainų kūrimas 56,44 

2.29.  Mindaugas Briedis 
Autorinės poezijos ir muzikos leidyba bei 
sklaida Lietuvoje bei JAV lietuvių 
bendruomenėse 

56,44 

2.30.  Kamilė Kielaitė-Sienkievič Muzikos įrašai, koncertinės programos 
paruošimas ir koncertinė veikla 56,42 

2.31.  Linas Samp Muzikos kūryba ir sklaida 56,28 

2.32.  Jurgis Jarašius Lietuviškų operų duetų ir arijų atlikimas 
koncertuose ir įrašymas 56,15 

2.33.  Paulius Adomėnas Pauliaus Adomėno autorinė kūryba, įrašai ir 
sklaida 56,15 

2.34.  Eglė Kasteckaitė Muzikos ir žodžio projektas „Laiko malūnai“ 56,13 

2.35.  Regina Burakauskienė  
Gyvi vokaliniai teatralizuoti muzikiniai  
kameriniai pasirodymai. „Išdainuoju gyvenimo 
įspūdį“ 

55,86 

2.36.  Jonas Chockevičius Muzikinio albumo - solo spektaklio dainų ir 
libreto sukūrimas 55,86 

2.37.  Nerijus Laukaitis Muzikinio projekto „Tomorrow Inshallah“ 
albumo ir video klipo įgyvendinimas 55,86 



2.38.  Ričardas Dubinskas 
Koncertinės programos „Senosios Europos tautų 
melodijos“ aranžuočių, džiazo improvizacijų ir 
vaizdo klipo parengimas 

55,85 

2.39.  Kasparas Meginis Muzikos prodiusavimas, įrašų gamyba, 
pasiruošimas/paruošimas koncertinei veiklai 55,61 

2.40.  Irena Zelenkauskaitė 
Brazauskienė 

„Muzikos sparnų nešama“ (koncertų programos 
paruošimas) 55,58 

2.41.  Paulius Ramonas „Mumok“ edukacinės tinklalaidės ruošimas. 
Tema: muzikiniai sintezatoriai ir jų istorija 55,57 

2.42.  Šarūnas Dignaitis Muzikos albumo leidybai  55,57 

2.43.  Ugnė Sabaitytė Koncertinės programos „Skriski Lietuvėlėn“ 
parengimas ir įgyvendinimas 55,43 

2.44.  Ieva Rasimaitė 
Lietuvos kompozitorių operų (operečių, 
miuziklų) šimtmetis (medžiagos rinkimas, 
žinynas) 

55,29 

2.45.  Vytenis Pocius Solinių violončelės partijų atlikimas garso 
įrašams 55,29 

2.46.  Renata Kreimerė Valterio Kristupo Banaičio lietuvių evangelikų 
liaudies giesmės 55,16 

2.47.  Marija Beržė Debiutinio EP „ME to BE“ sukūrimas 55,01 

2.48.  Saulė Buikaitė Pasiruošimas konkursams 55,01 

2.49.  Ineta Meduneckytė 
Tamošiūnienė Edukacinės muzikinės programos rengimas 55,00 

2.50.  Dominykas Zalieckas 
Modernios elektroninės muzikos albumo įrašai 
ir leidyba, albumo pristatymo renginys ir 
internetinė sklaida 

54,87 

2.51.  Martynas Ąžuolas Grupės Hit-Kick naujos programos kūrimas 54,58 



2.52.  Teresė Andrijauskaitė Koncertinės programos ruošimas, vinilinės 
plokštelės leidyba 54,58 

2.53.  Dovydas Mindaugas Buidovas Naujo autorinės muzikos albumo įrašymas ir 
koncertinės programos parengimas 54,56 

2.54.  Rasa Kaušiūtė Autorinių lietuviškų dainų bei video klipo 
kūrimas 54,44 

2.55.  Gabrielė Lileikaitė - Pavilionė Klasikinės ispaniškos muzikos šedevrai 54,42 

2.56.  Andrius Aleknavičius Muzikinio albumo kūrimas ir įrašymas 54,28 

2.57.  Laurynas Baškys Autorinės muzikinės programos KIRVELIAI 
sukūrimas ir publikavimas 54,28 

2.58.  Jurgis Jarašius Gyvo pasirodymo filmavimas 54,01 

2.59.  Ieva Goleckytė-Jarašė 

Operų ir operečių arijų ir duetų koncertinės 
programos rengimas, koncertai įvairiose 
Lietuvos koncertinėse erdvėse. Kūrinių 
įrašymas ir sklaida 

54,00 

2.60.  Edgar Koldaras Grupės SADBOI debiutinio albumo 
„DANSPOLAS“ leidyba ir sklaida 54,00 

2.61.  Vitalija Ponelienė 
Kūrinių akordeonui sukūrimas, mokomosios- 
pažintinės knygos (vaikams) ,,Muzikiniai 
pasakojimai“ parengimas 

54,00 

2.62.  Aistė Kairytė Kūrybinių dirbtuvių sukūrimas ir įgyvendinimas 53,86 

2.63.  Adomas Pocius Muzikos kūryba, muzikos prodiusavimas, garso 
technikas, įrašų inžinierius 53,85 

2.64.  Rusnė Kavaliauskienė Naujos programos ir videoklipo Rinktiniam 
bigbendui sukūrimas ir sklaida 53,85 



2.65.  Jonas Lengvinas Instrumentinės muzikos albumo sukūrimas bei 
įrašymas 53,85 

2.66.  Milda Baronaitė-Gudeikienė Teatralizuotos programos „Jungtys“ 
paruošiamieji darbai   53,71 

2.67.  Akvilė Kisielienė Autorinė kūryba ir jos sklaida 53,57 

2.68.  Dovilė Kirdaitė Koncertas 53,57 

2.69.  Karolis Ramoška Muzikos vadyba, muzikos kūrimas ir atlikimas 53,57 

2.70.  Vitas Vaičiulis Audiovizualinio albumo sukūrimas / išleidimas 53,28 

2.71.  Justė Tankevičiūtė-Raudė Muzikinių projektų pristatymo platforma 
internete 53,14 

2.72.  Edgaras Žaltauskas Muzikos kompozicija, aranžavimas, 
prodiusavimas, įrašų leidyba 53,00 

2.73.  Martynas Valius Muzikinio klipo gamyba 52,99 

2.74.  Saulius Prūsaitis Lietuviškos muzikos albumo „Išnykstu“ 
muzikos sukūrimui ir įrašams 52,87 

2.75.  Darius Karkauskas Muzikinio albumo kūrimas, singlo video klipo 
filmavimas, informacinė sklaida 52,58 

2.76.  Edgaras Lubys Naujų dainų įrašai, video klipų kūrimas 52,57 

2.77.  Artiomas Penkevičius Grupės SADBOI debiutinio albumo 
„DANSPOLAS“ leidyba ir sklaida 52,57 

2.78.  Kristupas Antanaitis 
Pasiruošimas radijo laidų vedimui, LNOBT 
ciklui „Pokalbiai prieš uvertiūrą“, recenzijų 
rašymui į savaitraštį „7 meno dienos“ 

52,29 



2.79.  Vilius Popendikis Dainų kūrimas ir išleidimas 52,28 

2.80.  Žilvinas Žvagulis Lietuviškos muzikos kūryba, įrašymas, 
pasiruošimas Jubiliejiniam koncertiniam turtui 52,15 

2.81.  Aušra Paliušė Autorinės muzikos kūrimas, jų įrašai ir 
koncertinė veikla 52,13 

2.82.  Tomas Paliūnas Muzikos albumo „Judesy“ kūrimas, vystymas 
bei sklaida 51,99 

2.83.  Aleksandras Ivanovas  Muzikinė kūryba, kūrinių įrašymas ir CD 
gamyba 51,59 

2.84.  Paulius Ivanauskas Muzikos ir garso meno kūrimas, prodiusavimas 
ir režisavimas 51,30 

2.85.  Vladas Chockevičius 

Muzikinio „Mėnulio fazė“ naujai leidžiamo 
albumo įrašymas, leidyba, sklaida ir viešinimas. 
Naujų vaizdo klipų kūrimas albumo dainų 
pasiekiamumui didinti. Albumo pristatymo turo 
surengimas 

51,28 

2.86.  Julija Šredersaitė Kokybinis tyrimas: Lietuvos muzikantų 
skaitmeninis raštingumas 51,15 

2.87.  Nerijus Sadauskas  Muzikinė kūrybinė/sklaidos veikla 50,86 

2.88.  Marius Dundulis Muzikos prodiusavimas, režisūra, kompozicija, 
garso ir vaizdo dizainas 50,85 

2.89.  Dmitrijs Mihailovs Muzikos kūrimas 50,72 

2.90.  Augustė Vedrickaitė Motyvacinio muzikinio albumo leidyba 50,71 

2.91.  Dalius Garnys Autorinių dainų aranžavimas, studijiniai įrašai ir 
CD leidyba. Albumo pristatymas. 50,57 



2.92.  Rytis Čekauskas Gyvos muzikos transliacijos internetu įtraukiant 
auditoriją 50,57 

2.93.  Marija Trapkevič Muzikinių įrašų autoriniam kūrybiniam 
projektui kūrimas 50,43 

2.94.  Laimonas Jančas Laimono Jančo autorinė kūryba ir sklaida 50,42 

2.95.  Irūna Puzaraitė-Čepononienė Lietuviškos muzikos kūryba, įrašymas, sklaida 50,29 

2.96.  Juozas Kuraitis Muzika, Saksofonas 50,29 

2.97.  Oleg Semionov Masinių renginių/koncertų organizavimas. 
Grupė „Lemon Joy“ 50,27 

2.98.  Aivaras Vilkas Foninės muzikos kūryba TV ir kino filmams  49,98 

2.99.  Lukas Zeringis Elektroninės muzikos kūrėjas 49,71 

2.100.  Asta Jankauskienė Koncertai, edukaciniai koncertai 49,71 

2.101.  Aistė Tomkevičiūtė-Pajaujienė Lietuviškų dainų kūryba, įrašai ir sklaida  49,43 

2.102.  Modestas Svoba Scenos pastatymų veikla 49,43 

2.103.  Daumantas Lukošiūnas Muzikos įrašų kūrimas bei įrašymas, muzikos 
atlikimas ir koncertavimas, garsų terapijos 49,42 

2.104.  Vaida Jurgita Marazienė  Lietuviškų miuziklų  bei dainų iš kino filmų 
įrašymas 49,28 



2.105.  Vaidotas Valiukevičius 

Anglų kalbos žinių ir įgūdžių gilinimas kaip 
reikalingo įrankio meniniams muzikos dainų 
tekstams rašyti bei su užsienio žiniasklaida 
bendrauti 

49,18 

2.106.  Ričardas Gorišnis Muzikos leidyba ir skaitmeninio turinio plėtra 49,14 

2.107.  Paulius Vaicekauskas Muzikos leidyba, garso įrašų gamyba, 
skaitmeninis turinio kūrimas 49,14 

2.108.  Marija Akelan - Filonovė Naujų dainų sukūrimas, aranžavimas, įrašymas 
ir leidyba 48,86 

2.109.  Amanda Vapsvaitė  Pučiamųjų instrumentų muzikos sklaida 
socialinių tinklų platformose 48,42 

2.110.  Igoris Kofas Masinių renginių/koncertų prastova 48,15 

2.111.  Giedrius Labanauskas Kariuomenės žygio dainų aranžuotės 48,15 

2.112.  Egle Keturkė MUZIKOS PROJEKTAS - MANTROS 
LIETUVIŠKAI 48,14 

2.113.  Dagna Kondratavičiūtė Muzikos kūryba 47,87 

2.114.  Gabrielė Rutkauskienė Muzikos albumo sukūrimas ir išleidimas 47,85 

2.115.  Donatas Bukauskas Autorinių dainų įrašai, kompaktinės plokštelės 
leidyba bei pristatymas 47,71 

2.116.  Valerijus Kračius Koncertai, muzikinė veikla 47,56 

2.117.  Nerijus Damaševičius Muzikinė, leidybinė veikla 47,29 



2.118.  Gytis Murauskas Koncertinė ir teatrinė veikla 47,29 

2.119.  Irena Starošaitė - Žvagulienė Lietuviškos muzikos propagavimas, muzikinis 
tobulėjimas ir kūryba 47,14 

2.120.  Deividas Nazarovas Naujų kūrinių sukūrimas ir pristatymas 
skaitmeninėje erdvėje 47,00 

2.121.  Artūras Chalikovas Muzika 46,87 

2.122.  Enrikas Slavinskis Muzikos kūrinių kūrimas ir aranžavimas ritmo 
grupei ir simfoniniam orkestrui 46,44 

2.123.  Domas Česnulevičius Muzikinis albumas 45,15 

2.124.  Žemyna Krukonytė Profesionaliems garso įrašams, muzikos įrašų 
studijoje, koncertinei veiklai Lietuvoje 44,44 

2.125.  Mantvydas Sabaitis Naujų kūrinių sukūrimas bei sklaida 44,43 

2.126.  Karolis Akulavičius Meninė kūryba, naujų dainų kūrimas 44,13 

2.127.  Mindaugas Mickevičius Individuali stipendija kūrybinei raiškai skatinti 43,91 

2.128.  Kristina Petrauskas Bendradarbiavimas su JAV Lietuvių atlikėjais 
nuotoliniu būdu 42,73 

2.129.  Jovita Suzanovičienė Patriotiškų dainų leidyba 42,72 

2.130.  Eugenijus Robertas Kanevičius Koncertinė programa 42,28 

2.131.  Virgilijus Butkevičius Autorinių dainų sukūrimas koncertinei 
programai ir CD albumui 41,15 



2.132.  Arvydas Martinėnas Lietuviškos muzikos kūrybai  39,86 

2.133.  Jolanta Vaserienė Dainų kūrybai, aranžavimui ir skaitmeniniam 
įrašymui 39,70 

2.134.  Justas Levickas Garso įrašymo ir muzikos leidybos veikla 38,72 

2.135.  Artūras Minalga Muzikinė kūrybinė veikla 38,14 

2.136.  Tomas Kizelis Lietuvių liaudies dainos 21 amžiuje, raiška ir 
edukacinis tikslingumas 38,01 

2.137.  Rokas Čepononis Lietuviškos muzikos kūryba, įrašymas ir sklaida  37,72 

2.138.  Paulius Jaskūnas Scenos pastatymų veikla. Įrangos įsigijimui 37,43 

2.139.  Petras Jucevičius Muzikos kūrimas, aranžavimas, prodiusavimas 37,30 

2.140.  Vaidas Lengvinas Kompaktinės plokštelės įrašymas ir išleidimas 36,01 

2.141.  Dainius Dimša Scenos pastatymams būdingų paslaugų veikla 35,57 

2.142.  Elvinas Skliutas 
Lietuvos kūrėjų muzikos  įrašų gaminimas, 
garso režisūra, prodiusavimas, garso inžinerija, 
aranžuočių kūrimas, partijų įgrojimas 

34,86 

2.143.  Robertas Jucevičius Muzika 33,42 

2.144.  Andrius Roze Muzikos kūrimas 32,86 

2.145.  Mantas Ralovėcas  900100 Scenos Pastatymų Veikla 31,44 



2.146.  Anatolijus Len Koncertų garso režisūra, prodiusavimas, įrašai 30,72 

2.147.  Jonas Andriuškevičius Diskotekos vedėjo veikla 27,71 

2.148.  Zigmundas Klimaševskis Garso įrašų studijos paslaugos 
www.dominanta.lt, koncertinė veikla 20,44 

 
3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta individuali valstybės 

stipendija, privalo ne vėliau kaip iki 2020 m. rugsėjo 4 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) 
tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorius. 
Stipendijos gavėjui nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas 
finansavimas neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 
administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
   

 
Tarybos pirmininkė                                                                                                       Daina Urbanavičienė
  
  
 
 

 
 


